[25] ユニカール

1 期 日 2024年6月23日(日)

受付9時00分開始式9時30分競技開始10時00分表彰式15時00分

2 会 場 唐津市 唐津市文化体育館

3 種別及び参加人員

種別	選手	チーム数	小 計	合 計(人)
交流の部	5	12	60	60

4 競技上の規程及び方法

(1) 交流大会

ア すべての試合は公益財団法人日本スポーツ協会「フェアプレイ」に基づいて行う。

- イ 日本ユニカール協会公式ルールに基づいて実施する。
- ウ 競技方法については、リーグ戦・トーナメント戦で実施する。 リーグ内の順位決定方法は以下の順により順位を決定する。
 - (ア) 勝利数の多さ
 - (イ) 負け数の少なさ
 - (ウ) 該当するチーム間における得失点差
 - (エ) 該当するチーム間における試合の得点数
 - (オ) 上記の方法に該当しない場合は抽選を行い、順位を決定する。

5 選考方法

申込多数の場合は、からつ市レクリエーション協会において厳正なる抽選を行い、参加 チームを決定する。

6 参加資格

- (1) 佐賀県内に在住または県内へ通勤通学する小学生以上の者
- (2) その他、からつ市レクリエーション協会が認めた者

7 表 彰

- (1) 上位3チームに賞状を授与する。
- (2) 参加チームに参加賞を授与する。

8 参加申込方法

所定の「参加申込書」に必要事項を記入の上、2024年5月24日(金)までにチーム代表者が下記申込先にメールで提出すること。

申込先	宛先	提出部数
からつ市レクリエーション協会 事務局	〒840-8502 佐賀県佐賀市本庄町1番地 佐賀大学教育学部 堤公一研究室内 E-Mail:tsutsumi@cc.saga-u.ac.jp TEL:0952-28-8357(直通)	1 部

(1) 2024年5月1日(水)から受付を開始する。

9 参加負担金

- (1) 1 チーム 1,000 円。
- (2) 納入については、当日受付時の支払いとする。

10 参加上の注意

- (1) 参加者に対する傷害保険の加入については、主催者にて一括で加入する。(保険料は参加料に含む)
- (2) 参加者は、各自の責任において健康管理に十分に配慮の上参加すること。
- (3) 競技実施中の傷害、疾病、その他の事故に際し、主催者側で応急処置は行うが、その後の処置については各自の責任において行うこと。
- (4) 参加については、参加申込と同時に保護者の同意書も提出すること。
- (5) 最寄りの駅などからのシャトルバスは運行しない。会場までの移動は各自の責任において行うこと。
- (6) 大会当日の昼食や飲み物、体育館シューズについては、各自で準備すること。
- (7) 参加者は、必ず健康保険証もしくはその写しを持参すること。
- (8) 所有物や貴重品については、各自で責任を持って管理すること。万が一、盗難や破損、紛失があっても社債者は、一切責任をとらない。
- (9) その他、参加者は主催者側で規定する事項を遵守すること。

11 個人情報の取り扱いについて

参加申込書(同意書を含む。)に記載された個人情報については、以下のSAGA2024 国民スポーツ大会に関する業務に使用する。また、申込み時点で本人の同意が得られたこと とする。

- (1) SAGA2024国民スポーツ大会への参加意思及び参加人数の確認
- (2) 参加資格の確認 (年齢、性別、所属、保護者の同意など)
- (3) 参加案内等の送付
- (4) 競技別プログラムの作成
- (5) 賞状等の筆耕等
- (6) 競技結果、映像、写真の記録業務への使用及び広報誌、インターネット等への掲載

12 その他

- (1) 交流大会の組み合わせは、主催者にて取り決める。
- (2) 悪天時及び不測の事態の場合には主催者が開催の有無を決定し、唐津市の公式 Web サイトで周知する。主催者から参加者に対して、個別の電話連絡はしない。
- (3) 天候等の影響で中止となった場合の参加料については、準備経費等が発生しているため 返金は行わない。